
  

  GMINA STRYKÓW 

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27 
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 
_______________________________________________________________________________________ 

 
Stryków, dnia 09.03.2018 r. 

IZP.271.18.2018 

 
 

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na zadanie  

pn. „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Strykowie” 
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z numerem:  
526110-N-2018 w dniu 02.03.2018 r. 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z numerem:  
500051789-N-2018 w dniu 09.03.2018 r. 

 
 

ZAMAWIAJĄCY I TRYB POSTĘPOWANIA 
Zamawiającym jest Gmina Stryków w imieniu której postępowanie prowadzi: Burmistrz Strykowa,                                 
ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, tel./fax. 42 719-80-02/719-81-93 lub 42 719-94-95 strona www.strykow.pl,                 
e-mail. strykow@strykow.pl, godz. urzędowania: poniedziałek - piątek od 8.00 do 16.00. 
Podstawa prawna udzielenia zamówienia publicznego: art. 10 ust. 1 oraz art. 39-46 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.).  
 

ZMIANY W SIWZ: 
 

1. W § 5 – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA dodaje się zapis:  
 
„W zakresie zaprojektowanej nawierzchni poliuretenaowej, Zamawiający odstępuje od wykonania podbudowy 
panelowej PU typu Permavoid 85.  
 
W związku z powyższym: 
- podbudowę panelową PU typu Permavoid 85 należy zastąpić klińcem o granulacji 0-31,5 mm o grubości                 
8,5 cm,  
- warstwę z kruszywa kamiennego  o grubości 10 cm z klińca (fr. 0-31,5 mm) należy zastąpić tłuczniem                        
o granulacji 31,5 – 63 mm o grubości 10 cm.” 
 
 

2. W § 19 – SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT ust. 1,2 i 4 otrzymują nowe brzmienie: 

było: 
1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Miejskim w Strykowie,                  

ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, pokój nr 1 (Sekretariat), do dnia 21.03.2018 r. do godz.09:00. 
2. Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Strykowie ” z dopiskiem, „Nie otwierać przed dniem 21.03.2018 r., godz. 09:15” 
3. (…) 
4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 21.03.2018 r. o godz. 09:15. 
 
powinno być: 
1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Miejskim w Strykowie,                  

ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, pokój nr 1 (Sekretariat), do dnia 23.03.2018 r. do godz. 10:00. 
2. Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Strykowie ” z dopiskiem, „Nie otwierać przed dniem 23.03.2018 r., godz. 10:15” 
3. (…) 
4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 23.03.2018 r. o godz. 10:15. 
 

mailto:strykow@strykow.pl
http://www.strykow.pl/
file:///F:/PRZETARGI/PRZETARGI/przetargi%202006/smolice/e@strykow.pl


 
3. W załączniku nr 1 do SIWZ tj. w FORMULARZU OFERTOWYM zmienia się termin związania ofertą: 
 

było: 
 
Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 
19.04.2018 r. 
 

powinno być: 
 

Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 
21.04.2018 r. 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


